Confirmation wherever he went and the number of the faithful

who came to receive the Sacrament had much encouraged him.

It was during this second Visitation that Father Carroll realized

the number of Catholics to be even far greater than he had men-

tioned in his earlier letters (Hac occasione video multo majorem

esse Catholicorum mimerum, quam prioribus litteris memora-

ubi eodem, ac ceteri cives, jure utuntur. Quare dum Deo Patri Misericordiarum

plurimas agimus gratias, Dominationi tuae quae omne studium atque operara

contulit ad spiritualem eorumdem fidelium utilitatem, pergratam nostram volun-

tatem testari non desumus, fore sperantes, ut res catholica sub tuo regimine

magis magisque deinceps capiat incrementum. Statuit etiam Sacra Congre-

gatio, ut in praecedentibus litteris tibi declaravimus, vicarium apostolicum

cum titulo et charactere episcopali in tredecim istis Confederatae Americae

provinciis interim praeficere, eamque dignitatem Dominationi Tuae primum
conferre. Si vero magis expedire et istius reipublicae constitutioni acceptius

fore putaveris, ut missionarii ipsi aliquera vel prima vice S. Congregationi

commendent, qui ad vicarii apostolici munus provehatur, Sacra Congregatio

id praestare non desinet, quod opportunius fore judicaveris. Certe in

posterum, ut accepta evadat huiusmodi designatio, nulla erit Sacrae Congre-

gationi difficultas, ut missionarii isti duos vel tres ex iis digniores Sacrae

Congregationi commendent, ex quibus ilium decernere non recusabit, qui

virtute ac meritis magis excellere videbitur. Interim vero Dominatio Tua

superioris munus exercere perget, nam cum ipse declaraveris, non prius

oportere vicarium apostolicum constituere, quam de idoneis sanctuarii ministris,

et de decenti episcopi sustentatione provideatur, et aliunde significatum fuerti,

id esse opportunum, ut negocium istud paulo adhuc protrahatur, nos vicarii

apostolici designationem congruo tempori reservabimus, de quo etiam abs Te
certiores fieri expectamus. Ut autem Te superiore, omne avertatur offensionis

periculum ex eo, quod superior istarum missionum nullos possit designare

operarios, nisi quos Sacra haec Congregatio adprobarit, novum tibi inserendum

curavi facultatum exemplar, in quo sublata est consueta haec clausula, tibique

potestas facta eligendi operarios, quos idoneos in Domino judicaveris.

Quod vero attinet ad juvenes ad collegium hoc Urbanum mittendos, deman-

datum est Nuntio Apostolico Parisiensi munus suppeditandae pecuniae, qua